АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025 № 66

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 28 мая 2025 года № 15 (319)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие

действующему законодательству РФ, Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В названии и п. 1 постановления Администрации города Дудинки от
07.09.2015 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»
(в редакции от 13.07.2016 № 46, от 13.07.2017 № 48, от 08.11.2018 № 98, от
09.01.2019 № 3, от 23.09.2019 № 103, от 28.10.2019 № 117, от 11.05.2022 № 42) слова
«предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и
аннулированию адресов» заменить на «предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

2. Пункт 2.6 Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого
адреса», утвержденного постановлением Администрации города Дудинки от
07.09.2015 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»
(в редакции от 13.07.2016 № 46, от 13.07.2017 № 48, от 08.11.2018 № 98, от
09.01.2019 № 3, от 23.09.2019 № 103, от 28.10.2019 № 117, от 11.05.2022 № 42)
дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае подачи заявления в форме электронного документа срок для
принятия решения не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления
заявления.».

3. Раздел IV исключить.
4. Раздел V исключить.
5. Раздел VI считать разделом IV.

 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки В. В. Подобед